

COMERCIAL CARDENO

TIAGO CARDENO DE LIMA ME - CNPJ: 35.344.516/0001-38



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2019.12.10.02.PP.CUL

Razão Social: TIAGO CARDENO DE LIMA ME

CNPJ nº: 35.344.516/0001-38

Endereço: Rua Bom Jesus, 331 – Centro – Quixelô/CE CEP: 63.515-000

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTDE	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1.1	Grade de alumínio Q30, 8x6 metros	DIÁRIA	4	1.176,00	4.704,00
1.2	Iluminação 8 Mooving, 12 canhões PAR-LED	DIÁRIA	2	1.470,00	2.940,00
1.3	Palco coberto, 14m de frente, 9m de fundo, 2m do chão, 9m pé direito.	DIÁRIA	4	3.038,00	12.152,00
1.4	Som com mesa digital M7, 48 canais PA. LINE, 12 de frente de alto e 12 subgrave.	DIÁRIA	4	2.450,00	9.800,00
1.5	Passarela no tamanho de 8m x 1m em T revestido em carpete preto para desfile	DIÁRIA	1	980,00	980,00
1.6	Iluminação de led com grid para passarela.	DIÁRIA	1	980,00	980,00
1.7	Tenda nos tamanho 5x5, com 4 unidades x 4 dias	DIÁRIA	16	245,00	3.920,00
1.8	Tenda nos tamanho 3x3, com 4 unidades x 4 dias	DIÁRIA	16	176,40	2.822,40
1.9	Tenda no tamanho de 4x4 com 4 unidades x 4 dias	DIÁRIA	16	147,00	2.352,00
1.10	60 metros de disciplinador x 4 dias	DIÁRIA	4	882,00	3.528,00
1.11	Camarim 5x5 climatizado com mobília básica	DIÁRIA	3	1.470,00	4.410,00
1.12	Cadeiras em plástico na cor branca.	DIÁRIA	500	2,45	1.225,00
1.13	Mesas de plástico	DIÁRIA	10	4,90	49,00
1.14	Fechamento em painel de madeira (compensado) com altura de 2m para área de serviço no tamanho de 10x4m	DIÁRIA	4	784,00	3.136,00
SUB-TOTAL = R\$ 52.998,40 – Cinquenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)					
TOTAL = R\$ 52.998,40 – Cinquenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)					


1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 52.998,40 – Cinquenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos.

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

A empresa declara que está enquadrada na categoria Microempresa, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 32, da Lei supracitada.

Quixelô-CE, 23 de dezembro de 2019

TIAGO CARDENO DE LIMA ME
CNPJ: 35.344.516/0001-38
C.G.F. Nº 06.298496-9


TIAGO CARDENO DE LIMA ME
CNPJ: 35.344.516/0001-38

Rua Bom Jesus, nº 331 - Centro - Quixelô-CE - CEP: 63.515-000